1

2019 年 3 月 28 日

お客さま各位

LED WB360（CYL-G211）仕様変更のご案内

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、使用部品の生産終了に伴い、「LED WB360」（アイテム No.：CYL-G211）の仕様を変更させていた

だくことになりました。新仕様への切り替えは在庫がなくなり次第実施いたします。

お客さまにはご迷惑をお掛けし申し訳ございませんが、今後も製品の品質・性能向上に努めてまいりますの

で何卒、よろしくお願い致します。

記

■在庫なくなり次第新仕様へ切り替え（切り替え見込み時期：2019 年 5 月頃）

カタログ掲載箇所

種別 ページ
アイテム No. 品名

制御システムカタログ Snets No.6 新製品 17-18

2017 新製品ダイジェストカタログ 88

新通信 Vol.4（2016 年 4 月発行）

CYL-G211 LED WB360

【参考】LED WB360 外観

【変更点】

 変更前 変更後

照度（lx：ルクス）
420 lx/1m

1600 lx/0.5m

400 lx/1m

1400 lx/0.5m

光束（lm：ルーメン） 940 lm 820 lm

発光効率（lm/w） 85.5 lm/w 74.5 lm/w

発行面 材質 ポリカーボネート アクリル

※調光最大での値です。

MAX※ MAX※

 2

【新旧 照度分布】 ※代表値（保証値ではありません）

変更前 変更後

【新旧 光の波長データ（分光分布）】 ※代表値（保証値ではありません）

400 500 600 700 800

波長 (nm)

相
対

光
強

度
 (

a.
u
.)

旧

新

以 上